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Sprawozdanie z działalności 

WÓJTA GMINY ZAWONIA 

od dnia 26 maja 2015 r. do dnia 22 lipca 2015r. 
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Wysoka Rado przedstawiam Państwu sprawozdanie z mojej działalności. 

Inwestycje i inne zamówienia publiczne 

 Obecnie wykonywane są prace na inwestycji „Modernizacja drogi gminnej 

Zawonia – Niedary”. 

Sprawy bieżące  

 W minionym okresie między sesyjnym odbyło się m.in. karczowanie drogi 

gminnej w miejscowości Pstrzejowice celem umożliwienia dojazdu maszyn 

rolniczych do pól. Zwracam się z apelem do użytkowników gminnych dróg 

polnych o samodzielne zadbanie o te drogi. Ich zarastanie wynika z braku 

zainteresowania naszym dobrem wspólnym.  

Zarządzenia  

   W okresie między sesyjnym zostało wydane 6 zarządzeń. Wszystkie 

zarządzenia oczywiście są dostępne na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Zawonia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Kontakty z innymi organami, reprezentacja Gmin 

 30 czerwca w Starostwie Powiatowym w Trzebnicy odbyło się spotkanie 

nt. „Transportu publicznego w Polsce po wejściu w życie Rozporządzenia (WE) 

1370/2007 i ustawy o publicznym transporcie zbiorowym”. Od 2017r. zmienią się 

warunki na transport zbiorowy w Polsce. 

14 lipca brałam udział w spotkaniu gmin tworzących Obszar Strategicznej 

Interwencji w Miliczu z wicemarszałkiem Województwa Dolnośląskiego 

Andrzejem Kosiórem na temat Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020. 

16 lipca odbyło się kolejne  spotkanie z Dyrektorem Zarządu Dróg 

Powiatowych tym razem zorganizowane przez radnego Henryka Lasotę                        
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w miejscowościach Czachowo i Głuchów Dolny. Dotyczyło montażu luster w 

tych miejscowościach i stanu dróg powiatowych. 

W dniu 21 lipca odbyłam spotkanie z Wójtem Gminy Długołęka Panią 

Iwoną Łebek  dotyczące możliwości wydłużenia trasy autobusów podmiejskich 

do naszej wsi Rzędziszowice. Niestety na dzień dzisiejszy nie ma możliwości 

wydłużenia trasy autobusów ponieważ przetarg na obsługę tej trasy został 

ogłoszony aż do sierpnia 2017 r., czyli do tego czasu nie istnieje możliwość 

wprowadzenia zmian. 

 

Dziękuję Państwu za uwagę 

Agnieszka Wersta 

 

 

 

 

 


